
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від «23» серпня 2016 року                                                                                   № 458                                                           

 
 
Про припинення опіки 
над малолітньою дитиною 
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 4 п. «б»        
ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 11 Закону 
України «Про охорону дитинтва», ст. 76 Цивільного кодексу України,         
ст. 250 Сімейного кодексу України, п. 5.4 Правил опіки та піклування, 
затверджених Наказом Державного комітету України у справах сім’ ї та 
молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я 
України, Міністерства праці та соціальної політики України                              
від 26.05.99 р. № 34/166/131/88, зареєстрованих в Міністерстві юстиції 
України 17.06.1999 р. за № 387/3680, п. 50 Порядку провадження органами 
опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 
року № 866, враховуючи ухвалу апеляційного суду Кіровоградської області 
від 26 травня 2016 року у справі № 404/5352/15-ц, рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від «23» серпня 2016 року   № 456 
«Про затвердження висновку», виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Припинити  опіку  над  малолітньою  дитиною  Ф*** Є*** А***,           
*** року народження.  

2. Визнати такими, що втратили чинність, абзац  другий  пункту 1, 
абзац другий пункту 2 рішення виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 18 квітня 2013 року № 212  «Про встановлення опіки над 
малолітніми дітьми».    
 
 
 
Міський голова                                                                                     А. Райкович 

 
Тимоховська 24 99 82   


